
klára Dostálová
ministryně pro místní rozvoj

Datum

,l4 , s zols

číslo 1ednací

MMR-3B763/20,19 - 53/1

Vážený pane předsedo,

obdržela jsem Váš dopis, v němž děkujete za spolupráci oddělení veřejných dražeb Ministerstva
pro místní rozvoj s Komorou dražebníků ČR ve věci přípravy nové právní úpravy veřejných

dražeb a v němž žádáte o podporu ve formě účasti zástupců Ministerstva pro místní rozvoj na

dvou Vašich projektech - konferenci a semináři v oblasti veřejných dražeb.

Návrh nového zákona o veřejných dražbách bude předložen vládě během září tohoto roku.

V následujících měsících pak bude projednáván Legislativní radou vlády a jejími komisemi. Je
pravděpodobné, že z těchto jednání mohou vzejít ještě připomínky k návrhu a požadavky na
jeho úpravu. Účast zástupců Ministerstva pro místní rozvoj s představením nové právní úpravy

veřejných dražeb na Vaší konferenci k 20 letům provádění veřejných dražeb během letošního
podzimu se proto jevíjako předčasná,

Vaší iniciativě k veřejnému představení návrhu nového zákona o veřejných dražbách na

semináři se však rozhodně nebráníme. Považujeme za vhodné a žádoucí, aby mohla být nová
právní úprava veřejných dražeb před svým vstupem do další fáze legislativního procesu

v Parlamentu blíže představena poslancům i veřejnosti. Vítáme tedy Váš návrh na uspořádání
semináře v Poslanecké sněmovně a budeme rádi za Vaši aktivitu přijeho přípravě.

S pozdravem

Vážený pan

RNDr. Jiří Bureš
předseda představenstva
Komora dražebníků České republiky z.s.
V Olšinách 16/82

100 00 Praha 10

/,il", 
/

Ministerstvo pro místnírozvoi ČR

staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 'l

íe1.: +420224861 111

íaX: +420 224 861 333
lČ 66 oo 22 22

WVýW.mmr.cz


